議案第 15 号

   多可町滞在型市民農園施設条例の一部を改正する条例の制定
   について

 多可町滞在型市民農園施設条例の一部を改正する条例を別紙のとおり

制定することについて、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条第

１項第１号の規定により、議決を求める。

平成 27 年３月３日提出

                               多可町長  戸 田 善 規

   多可町滞在型市民農園施設条例の一部を改正する条例

平成 年 月 日

条例第    号

多可町滞在型市民農園施設条例（平成18年多可町条例第40号）の一部を次のように改正

する。

 別表第１中
「 滞在型市民農園施設「クラインガルテン岩座神」 多可町加美

 滞在型市民農園施設「フロイデン八千代」 多可町八千

区岩座神251番地１
を 滞在型市民農園施設「クラインガルテン岩座神」 多可

 代区俵田414番地 」

町加美区岩座神251番地１ 」に改める。

      「

毎週火曜日から木曜日まで
 滞在型市民農園施設「クラインガ

 ルテン岩座神」

 別表第２中

毎週月曜日
 滞在型市民農園施設「フロイデン

 八千代」

(１) 宿泊以外 午前８時か

 ら午後５時まで

(２) 宿泊 午後５時から翌   「

 日の午前８時まで
を

 滞在型市民農園施設「クラインガ
毎

(１) 宿泊以外 午前８時か   ルテン岩座神」

 ら午後５時まで

(２) 宿泊 午後５時から翌

 日の午前８時まで 」

 (１) 宿泊以外 午前８時か

週火曜日から木曜日まで
 ら午後５時まで

に改める。
(２) 宿泊 午後５時から翌

  日の午前８時まで 」

別表第３を次のように改める。

 滞在型市民農園施設「ブルーメンやまと」宿泊施設

区分 利用時間 金額（サービス料及び消費税等含む。）

休憩利用

午前10時30分から午

後３時30分まで

３時間以内

１棟

４人以下の使用の場合

１棟

５人以上の使用の場合

3,240円 6,480円

３時間超過 4,320円 8,640円

宿泊利用
午後４時から翌日の

午前10時まで

１棟

４人以下の使用の場合

１棟

５人以上の使用の場合

12,960円 １人につき3,240円を加算

備考 宿泊施設は、２棟とし、１棟当たりの定員は８人とする。
   附 則

 この条例は、平成27年４月１日から施行する。

多可町滞在型市民農園施設条例の新旧対照表

現            行 改            正

別表第１（第２条関係）

名称 位置

滞在型市民農園施設「クラインガルテ

ン岩座神」
多可町加美区岩座神251番地１

滞在型市民農園施設「フロイデン八千

代」
多可町八千代区俵田414番地

（略）

別表第１（第２条関係）

名称 位置

滞在型市民農園施設「クラインガルテ

ン岩座神」
多可町加美区岩座神251番地１

（略）

別表第２（第３条、第４条関係）

名称 休館日 開館時間

滞在型市民農園施設「クラ

インガルテン岩座神」

毎週火曜日から木曜日ま

で

(１) 宿泊以外 午前８

時から午後５時まで

(２) 宿泊 午後５時か

ら翌日の午前８時まで

滞在型市民農園施設「フロ

イデン八千代」
毎週月曜日

(１) 宿泊以外 午前８

時から午後５時まで

(２) 宿泊 午後５時か

ら翌日の午前８時まで

（略）

別表第２（第３条、第４条関係）

名称 休館日 開館時間

滞在型市民農園施設「クラ

インガルテン岩座神」

毎週火曜日から木曜日ま

で

(１) 宿泊以外 午前８

時から午後５時まで

(２) 宿泊 午後５時か

ら翌日の午前８時まで

（略）

別表第３（第８条、第14条関係） 別表第３（第８条、第14条関係）

１ 滞在型市民農園施設「フロイデン八千代」交流会館

区分
金額（１時間につき）

午前９時から午後５時まで

交流ホール 1,030円

喫茶室 1,030円

(1/2)

現            行 改            正

加工室（味噌作り）については１グループ１工程につき2,060円

２ 滞在型市民農園施設「ブルーメンやまと」宿泊施設 滞在型市民農園施設「ブルーメンやまと」宿泊施設

（略）

（略）

備考 宿泊施設は、２棟とし、１棟当たりの定員は８人とする。 備考 宿泊施設は、２棟とし、１棟当たりの定員は８人とする。

(2/2)

	01かがみ(議案第15号)多可町滞在型市民農園施設条例の一部を改正する条例
	02改め文(議案第15号)多可町滞在型市民農園施設条例の一部を改正する条例
	03新旧対照表(議案第15号)多可町滞在型市民農園施設条例の一部を改正する条例
	空白ページ